
                                                               

 
 
 
 

 
CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA 

 

Portaria nº 38, de 04 de setembro de 2007. 

Nomeia colaboradores para acompanhar e fiscalizar 
contratos. 

 
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA, no uso de suas 

atribuições legais e disposições regulamentares conferidas pela Lei nº 1.411, de 13 de 

agosto de 1951, Decreto 31.794, de 17 de novembro de 1952, Lei nº 6021, de 03 de janeiro 

de 1974, Lei nº 6537, de 19 de junho de 1978, e tendo em vista o disposto no art. 67 da lei 

nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores; 

   
 

R E S O L V E : 
  
  
 Art. 1º - Nomear os colaboradores, abaixo relacionados, para acompanhar e fiscalizar 

a execução dos contratos do Conselho Federal de Economia. 

 

NOME Nº Contrato Processo 

Brenda Marques Pena 08/2007  13.131/07 

Elaine Abreu de Oliveira 
05/2007 

07/2007 

13.146/07 

13.083/07 

Renato Gonçalves Vitória dos Santos 

01/2007 

04/2007 

06/2007 

12.863/07 

13.080/07 

13.030/07 

Patrícia da Silva Antunes 
02/2007 

03/2007 

12.866/07 

13.072/07 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 
 

Brasília, 04 de setembro de 2007. 
 
 

Synésio Batista da Costa 
Presidente 


